Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Маломаяченская средняя общеобразовательная школа»

Прохоровского района Белгородской области

ПРИКАЗ

31.08.2022г.                                                               №  129

  О создании школьного хора «Вдохновение»  в   МБОУ «Маломаяченская

СОШ» Прохоровского района Белгородской области

                    В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся

средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам

отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного

диапазона учеников

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Организовать с 01 сентября 2022 года на базе МБОУ «Маломаяченская СОШ»

работу школьного хора «Вдохновение».

        2. Назначить руководителем школьного хора «Вдохновение» учителя музыки

Зинькович Е.В.

         3. Разместить настоящий  приказ на официальном сайте  МБОУ

«Маломаяченская СОШ» shkolamalomayachenskaya-r31.gosweb.gosuslugi.ru

        4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

Л. С. Куксина

http://shkolamalomayachenskaya-r31.gosweb.gosuslugi.ru/